## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-8

EXTRATO DE CONTRATO № 167/2022 TOMADA DE PREÇOS №. 001/2022

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: LITA ENGENHARIA EIRELI. Valor global: R\$ 296.386,40 (duzentos e noventa e seis mil trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para prestação de serviços de construção do Centro de Referência de Assistência Social — CRAS, no Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 14/03/2022. Vigência: 06 (seis) meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Edimário José Boaventura — Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br